Maria Edivania Pereira da Silva

.)
BARRA DO CORDA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
GABINETE DO PREFEITO

Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

Trabalho, Rospelloe Cidadania.
Agora é a Vez do P. vo.

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

para aquisição de enfeites luminosos natalinos, com instalação, para o evento Luzes Natalinas, para

atender as necessidades da Secretaria de Cultura através da secretaria de planejamento, orçamento e

• gestão do município de Barra do Corda/MA, conforme Processo Administrativo 2196/2023

instruído, AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar

cotação com objeto ora solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda (MA),06 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Coordenadora de receita e despesas

Affigo FIa.delégada CoMp~a aoÇQden$c$.
observadas a Iegiso pflcàveI eas nou

• •.• 	,•

segUJtes

PORTARIA N° 0291202I -GA8, DE 01 Dg .JANE

1.1...l. ~-ON OCU 17E. P
COORDNADOR DÈR
AMBtO DA $ËCRTÕ1!flA 1
Pj.ANEJMENTO1  OR9 E

REGO AL$ERTO TELES DE SOUSA, Prefefto Mw*pa1 de B
Estado do MaranhO, flOr usó.  d SU2S ati1buções JeQais G O

.,
coordenador de Receitas e Despesas no êxn$to iaIia
PIanejamentorçamentoe Gestho.

RESOLVE:,

M90. 1. °- NOMEAR rrb. GGStoras
PEREIRA DA S1LV, Ccodenador d 	e
Secretaa MunrepaI de Ianejmento, o a MARIA

EtMtM* FÈIREIRA MLRPiNDA, SecMána dó 	 Orçamento e
,Gesto.

1-DE GSTÀO.FIN NO 	44ntarponte
Orçamento e Gest MAR EDILMA F
conrnie ortgtleí

8'k

• •
•

éU

) 	• 	1 	 orçamentnos e financein*d8ttflOS ateodmeflto

dearda Prefeftura Muniçipa de Barra dG 	Ft*& Mufl1pa1 de

SUfldO Nacional de Assistênda 	 Sø PUfld Naonal

de DesenSoi1ønLa e Ediicaçãc Básica - 	- :', SeÕar(a dO saude,

•8ecretarfa daASsist&iG &OLe Sec 	adflEÇ'C ''.

1.

b) Abrir cort4edep$jtQ. 	 .

c) SoUstar sakfos. 1exfraos  e comprøvantes4

d) Efetar regetIS7apfloaa flnønker,
4

e) Caastra a r8dbIbquear senhas;

'f) EfGbar P 	 co;

g) Efetuartransletência po 	e1ettônicÕ

h) Uberr arqwvos d pgnóntó gndcricGfr
I Emrtir comprwànés

3) Assinar os doèumØflos ne3sAno4s à

Munçp1 d Bana do daeios inds ddS' 	'

k)Audzar glosas 1os procesos d pagamË

Oenar Os
Tu) Morr fnsodpes
nos art 36e 	::.de:

Ar13°
disp&es errtcontrárto 	Str'a-s8J

'••l

.1..

(abinet do',Pin$Øpai deBrol

aspmiro ane.dnedQm1tedtee

28/09/2023, 16:40 	 Gmail - SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA - MA

M Gmail Setor Compras <setordecomprasbdcgmaiI.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO
CORDA - MA

Setor Compras <setordecomprasbdcgmaiI.com> 	 11 de setembro de 2023 às 13:29
Para: Diego Magno <dmempreendimentosdmgmaiI.com>, influenciar@outlook.com.br, flavial 000gmaiI.com

Segue em anexo, planilha para orçamento para a Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA.
De já, nosso muito obrigado.

Att,
Setor de Compras,
Barra do Corda-MA.

PLANILHA LUZES NATALINAS.docx
27K

2555231867861 &simpl=msg-a:r-458051 2555... 	1/1